ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  № 20

ИМЕНИ В.Ф. ГРУШИНА ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НОВОКУЙБЫШЕВСК САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

    «30» августа  2024 г.                                                                             № 477-од

«О создании комиссии по противодействию коррупции и

назначению ответственного лица за профилактику

коррупционных и иных правонарушений»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», а также в целях повышения

эффективности работы про противодействию коррупции в сфере

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в ГБОУ ООШ № 20  в

следующем составе:

 председатель комиссии

 Беседина О.И. – директор;

 члены комиссии:

 Барган Е.Н. – заместитель директора по УВР;

 Симакова В.М. – руководитель  структурного подразделения «Детский

сад «Василек»;

 Шульпина  Н.В. – заведующий хозяйством;

 Харитонова Н.А. – делопроизводитель;

 Черкасова Н.А. – председатель  профсоюзного комитета.

2. Возложить ответственность за проведение работы по профилактике

коррупционных и иных правонарушений сотрудников ГБОУ ООШ № 20

г.Новокуйбышевска на Барган Е.Н., заместителя директора по УВР.

Ответственному лицу обеспечить контроль за соблюдением

сотрудниками законодательно установленных ограничений и запретов.

3. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о реализации

мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально.

4. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции

   Директор       О.И.Беседина

   С приказом ознакомлены:  Барган Е.Н.

Симакова В.М.

Шульпина Н.В.

Харитонова Н.А.
Черкасова Н.А

.

  C=RU, O=ГБОУ ООШ № 20

г.Новокуйбышевска, CN=Беседина О.И.,
E=sch20_nkb@samara.edu.ru

00beb6a220ea759ede

2024.09.10 09:48:11+04'00'

mailto:E%3Dsch20_nkb@samara.edu.ru